Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  июля  2013 года                              № 90                                   с. Алексеевка

О повышении заработной платы                                                                          отдельным категориям работников муниципальных                                               учреждений Алексеевского сельского поселения,                                                                      технического и обслуживающего персонала Администрации                     Алексеевского сельского поселения в 2013 году
           В соответствии с пунктом 3 приложения к  решению Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.10.2008 № 8 «О системе  оплаты труда работников муниципальных учреждений» и пунктом 5 приложения к  решению Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.10.2008 № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Алексеевского  сельского поселения», руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году», Администрация Алексеевского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2013 г. в 1,055 раза:

1.1. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Алексеевского сельского поселения.
1.2. Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Алексеевского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Алексеевского сельского поселения (Смирнова Н.А.) производить финансирование расходов в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Алексеевского сельского поселения                                     Т.М.Шахназарян
PAGE